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dot.: przetargu nieograniczonego na ,Zaprojektowanie i wykonanie modernizacji istniejacej
Cieptowni Miejskiej poprzez budowe ukladu wysokosprawnej kogeneracji z wykorzystaniem
OZE (biomasa) ".

WYJASNIENIE I

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy akceptuje uktad podawania paliwa wykonany za pomocg przenosnikéw
hydrauliéznych zamiast zgrzebtowych tzw. uktad podawania paliwa bezposredni, gdzie
paliwo jest podawane przeno$nikiem hydraulicznym bezposrednio na ruszt, bez zasobnika
przykottowego?

Odpowiedz 1

Nalezy zastosowaé uktad podawania paliwa zgodnie zapisem w pkt.3. ppkt. 3.8.3 oraz 3.8.1 i
3.9.1 PFU - zatacznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie 2

Czy jest koniecznos¢ zastosowania sit wibracyjnych?

Odpowiedz 2

Nalezy zastosowac sita wibracyjne zgodnie zapisem w pkt.3. ppkt. 3.8.1 PFU - zatgcznik nr
2 do SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy dopuszcza uktad z quenchem dla UOC zamiast uktadu sktadajacego sig z
wymiennikéw spaliny/woda?

Odpowiedz 3 |

Generalnie nalezy zastosowac uktad odzysku ciepta z kondensacji spalin zgodnie zapisem w
pkt.3. ppkt. 3.8.6 PFU - zatacznik nr 2 do SIWZ. |
Zamawiajacy dopuszcza zainstalowanie quencha w UOC i w takim przepadku dopuszczarhy
ponowny dobdr wymiennika np. w zakresie materiatowym.
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Pytanie 4

Prosze o wyjasnienie czy rekojmia obejmuje wszystkie urzadzenia (pompy, napedy,
armature, sensoryke, cylindry hydrauliczne, wentylatory itp.), czy te urzadzenia podlegaja
jedynie 24 miesiecznej gwarancji po odbiorze instalacji?

Odpowiedz 4

Zgodnie zapisem w rozdziale IV pkt.6 SIWZ czg$¢ L.

Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy posiada przedmiar robét budowlanych?
Odpowiedz 5

Zamawiajacy nie posiada przedmiaru robét budowlanych.
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